
Правни студии – Штип 

Понеделник Вторник Среда Четврток 

 Судница Предавална Свечена Судница Предавалн

а 

Свечена Судница Предавална Свечена Судница Предавалн

а 

Свечена 

I*   Уставно 

право – 

проф. 

Димитриева 

9.30 -14.15 

(блок часови 

– преку една 

недела)  

  Граѓанско 

право општ 

дел – проф. 

Камбовски 

11.30 – 12.45 

ч. 

  Теорија на 

државата и 

правото – 

проф. 

Ананиев 

12 – 13.30 

Историја 

на право – 

вежби асс. 

Здравева  

9  - 10  

Уставно 

право 

вежби -асс 

Донева 

12.30 - 14 

 

II Казнено 

право – 

проф. 

Кошевалис

ка 

9 ч. 

 

 

  Локална 

самоуправа 

– проф. 

Мајхошев 

9.30 ч. 

 

Трудово 

право – 

проф. 

Тодоровa – 

11-13 ч. 

 

Еколошко 

право – 

проф. 

Тодоровa 

13-14.30 ч.  

 Меѓунаро

дно јавно 

право 

вежби – 

асс. 

Донева 

9.30-11 

 

Меѓунаро

дно јавно 

право –  

проф. 

Маролов 

11 ч. – 

13.15 ч. 

Институции 

на ЕУ – 

проф. 

Никодиновск

а Крстевска – 

8.30 - 10 ч. 

Јавна 

администра

ција – проф. 

Денкова 14-

16 ч. 

   Облигацион

о право – 

проф. 

Амповска 

10 – 13.45 

III  Семејно 

право – проф. 

Шутова 9.30 -

11 

 

Наследно 

право – проф. 

Шутова 11.30 -

13 

 

Наследно 

право вежби 

(преку една 

недела) -асс 

Здравева  

13 ч. 

 

 

 Договорно 

право вежби 

– асс Панев 

14 ч. 

 Договорно 

право – 

проф 

Тушевска 

8.30 ч. – 10 

Финансово 

право вежби 

– асс Панев 

10-11.30 

Меѓунаро

дни 

организац

ии 

(изборен) 

– проф. 

Маролов 

13 ч. 

Право на 

ЕУ – проф. 

Никодиновск

а Крстевска – 

11 – 12.30 ч. 

 Финансово 

право - 

проф. 

Мишева 10 

– 13 30 ч. 

 

Управни 

спорови – 

проф. 

Денкова  

13.30 ч. 

  

IV

* 

Меѓународ

но казнено 

право – 

проф. 

Кошевалис

ка 

11 ч. 

  Организиран 

криминал и 

корупција – 

доцент 

Максимова 

9.30 ч. – 11.45 

 

 Меѓународн

о приватно 

право – 

Проф. 

Камбовски  

14 ч. 

ЕУ 

интеграци

и - проф. 

Маролов 

15 ч. 

Меѓународн

и односи 

Доцент 

Галева 12.30 

ч. - 14 

    



Криминолог

ија – доцент 

Максимова 

12 – 14 

*Историја на право – проф. Димитар Апасиев – петок од 13 ч. (прва година) 

*Казнено право применета програма - – проф. Лазар Нанев – петок од 13 ч. (четврта година) 

 

 Правни студии – Струмица 

Понеделник Вторник Среда Четврток 

 Предавал

на 2 

Кабинет по 

информатика 

Амфитеатар Предавалн

а 2 

Кабинет по 

информатика 

Амфитеат

ар 

Предавална 

2 

Кабинет по 

информатик

а 

Амфитеатар Предавалн

а 2 

Кабинет по 

информатик

а 

Амфитеатар 

I*   

Уставно 

право – проф. 

Димитриева 

10 -14.45 

(блок часови – 

преку една 

недела) 

   

Теорија на 

државата и 

правото – 

проф. Ананиев 

Предавање – 10 

– 13.30 и вежби 

до 15 ч. 

   Историја на 

право вежби 

– асс. 

Здравева – 

преку една 

недела блок 

– 10 ч. 

  Граѓанско 

право општ 

дел – проф. 

Камбовски 

10-12.ч. 

II  Трудово 

право – 

проф. 

Тодоровa – 

10 - 12 ч. 

 

Еколошко 

право – 

проф. 

Тодоровa 

12.30-

14.30 ч. 

  Меѓународ

но јавно 

право –  

проф. 

Маролов 

11.30 - 14ч. 

  Институции 

на ЕУ – 

проф. 

Никодиновск

а Крстевска – 

8.30 - 10 ч. 

-  

Облигацион

о право – 

проф. 

Амповска 

10 – 13.45 

 Казнено 

право 

- Доцент 

Максимова 

10 – 12 

 Јавна 

администрац

ија – проф. 

Денкова 

12 - 14 

III   Договорно 

право – 

вежби – асс. 

Панев (преку 

една недела) 

9-12 

Финансово 

право 

вежби – асс. 

Панев (преку 

една недела) 

9-12 

Меѓународ

ни 

организаци

и (изборен) 

– проф. 

Маролов 

9.30-11 ч. 

 

 Договорн

о право – 

проф 

Тушевска 

11 ч. 

(преку 

една 

недела) 

Право на 

ЕУ – проф. 

Никодиновск

а Крстевска – 

11 – 12.30 ч. 

 Наследно 

право 

вежби– асс. 

Здравева – 

преку една 

недела блок 

– 13 ч.. 

Финансово 

право 

проф. 

Мишева 

(Преку една 

недела) 

10 -13.30  

Семејно 

право – 

проф. 

Шутова 

(преку една 

недела) 10-

11.30 

 

Наследно 

право – 

проф. 

Шутова 

(преку една 

недела)  

12 – 1.30 

 

 

IV

* 

 Меѓународно 

приватно 

право вежби 

– асс Здравева 

 ЕУ 

интеграци

и - проф. 

Маролов 

       Меѓународно 

приватно 

право – 



(преку една 

недела блок 

часови) 

Од 10 ч. 

9.30 Проф. 

Камбовски  

12-14 ч.  

 

*Историја на право – проф. Димитар Апасиев – петок од 13 ч. 

*Казнено право применета програма - – проф. Лазар Нанев – петок од 13 ч. (четврта година) 

 

 

 

Медиумски студии и односи со јавноста – Штип 

Понеделник Вторник Среда Четврток 

 Судница Предавална Свечена Судница Предавал

на 

Свечена Судница Предавалн

а 

Свечена Судница Предавал

на 

Свечена 

I     Слобода 

на 

изразувањ

е и 

медиуми – 

проф. 

Ананиев – 

преку еден 

вторник – 

менторски 

13.30 – 15 

(кабинет 

на 

професор) 

  Вовед во 

новинарст

во – проф. 

Мајхошев 

9.30 

    

II     Локаална 

самоуправ

а – проф. 

Мајхошев 

9.30 ч. 

  Меѓунаро

дни 

односи 
Доцент 

Галева 

12.30 ч. - 

14. 

    

III     Радио и 

тв 

новиарств

о 

Доцент 

Галева 

9.30 

(кабинет 

на 

професор) 

       



 

IV        Меѓунаро

дни 

односи 
Доцент 

Галева 

12.30 ч. - 14 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

International Law and International Relations – Shtip 

Monday Tuesday Wednesday Thursday 

 Court 

room 

Classroom 1 Ceremonial 

hall 

Court 

room 

Classroom 

1 

Ceremonial 

hall 

Court 

room 

Classroom 

1 

Ceremonial 

hall 

Court 

room 

Classroom 

1 

Ceremonial 

hall 

I     . Introducti

on to 

Internatio

nal 

Relations 

Prof. 

Galeva – 

12 45 – 14 

h. 
 

  Theory of 

state and 

law –  

prof. 

Ananiev  

Lecture: 10 -

11.30 

Practical 

part: 9 – 

9.44  

 

 

History of 

internatio

nal 

relations - 

Prof. 

Galeva  

15 -16 h. 

 Introduct

ion to 

Internatio

nal Public 

Law – 

prof. 

Marolov  

9.30 

 

II             

 



 

 


